шмшЕшСтрлцtIя клIIклIIлрского гоюдского окр}тh свЕрлrtовскоЙ оЕ,Iлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023 }lb 455

г. Качканар

О ВнеСенuu свеdенuil о созdанuu месmа (плоtцаOкu) накопленuя mBepilblx
коммунальных оmхоOов в реесmр месm (плолцаdок) накопленuя исерdых

коммунальных оmхоdов uнOuвuOуально?о преdпрuнлlмqmеля
Кuрdяшкuнq О.И. на mеррцmорuu Качканарско?о zopoilcKoeo окруzq по

adpecy: е. Качканарr 10 мкр., d.42А

В соответствии с Федеральными законами от 06.].0.200З N9 ].З]__ФЗ (Об
ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИиD, от 24.06.1998 М В9-ФЗ (Об отходах производства и потребления>,
Постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации от 31_.0В.20]_В N9 10З9 (Об
УТВеРЖДеНиИ Правил обустроЙства мест (площадок) накопления твёрдых
КоММунальных отходов и ведения их peecTpa>, Постановлением Правительства
СвердловскоЙ области от 26.12.20].В N9 969-ПП (Об утверждении Порядка
НаКопЛения твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
НаКОпления) на территории СвердловскоЙ области>, Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.0З.2019 М 2В9 (Об
утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
КОММУнальньж отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
КоММУнальных отходов на территовии Качканарского городского округa>,
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммун;иьного хозяйства
СвердловскоЙ области от 22.01.2019 М ]_7 <Об утверждении Методических
РеКОМендациЙ п0 ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
КОММУналЬных отходов на территории Свердловской области>, руководствуясь
ПУНКТОМ 19 Части 1, статьи З1 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести в реестр мест (площцок) накопления твердых коммунаJIьных
ОтхОДоВ на территории Качканарского городского округа сведения о создании
РазДелЬного места (площадки) накопления твердых коммунЁuIьных отходов

ьфr"lt*,!r:жfu *.фll{lial l@4l j0t!.!8 iiGiýlm и td8!,ýr; rй";

2

индивидУального предпринимателя Кирдяшкина о.И., по цресу: СвердловскаlI
область, г. Качканар, 1_0 МКР., д.42Ь, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. ОтделУ городского хозяйства, транспорта и связи Ддминистрации
качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунiшьных отходов на территории
качканарского городского округа В соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммун;uIьных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
качканарского городского округа>, утвержденными Постаньвленйем
АдминистрациИ Качканарского городского округа от 25.0З.2019 N9 2В9.

з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интернет).

Глава городского А.А. Ярославцев

ffi
*ffi

l1

б,

l
1
з
J

l
,

l iiЕ

i,э

liEEi

t;

Ёi

llЕд' !,

ii, ;

i!
li

l
!

l
i
q

i э;
:J: l

5

l

ii
iib
i!

'q
,1

l

:
ё

'аз

i;,:i 4Е
; li
i:.